a D) és E) alatt elsoroltak felmentési hatalma az általánosabb vé
lemény szerint delegált, mert nincs hivataluk, melyhez kapcsolva volna.
Igy Wernz-Vidal 426., Cappello 238., VeTmeeTsch-CTeusen Epit. II.
311., Blat De Sacr. 541. 1., GaspaTTi E. n. 402. Legujabb kiadásában
DE- Smet nem akar az említettek érveinek tovább is ellentmondani,
habár, úgymond, nem érzi magát teljesen legyőzetve. (Nr. 799.) Akár
delegáltnak, akár rendesnek tekintsük, az annak alapján adott fel
mentés magában foglalja a törvényesítés t a 20. § 3. pontjában rnon
dandók szerint, továbbá szubdelegálása (illetve delegálása) a dolog
természeténél fogva ki van zárva.

Az aposto nunciusok felmentő hatalmát, amint azt a S. C. Conslst,
által kiadott 1929. évi egyik formula (mert nem mindegyik nuncius
kapja ugyanazt a formulát) tartalmazza, imitten közöljük: (Index Ia
cultutum quas, pro locis missionis suae, Nuntiis, Internuntiis et Dele
gatis Apostolicis penes Civitates seu Nationes, post Codicis Iuris Ca
nonici publicationem tribuere Ssmus Dominus Noster decrevit, ceteris
abrogatis, L. Vermeersch-Creusen Epit. I. Appendix L)

Caput III. Faculiatcs circc matrimonium. - 2.9. Dispensandi ab
impedimentis impedientibus de quibus in cap. Ill., tit. VII., lib. III
Codicis, servatis ad unguern reguli s ibidem positis, praesertim quod 'ld
dispensationes ob mixtam religionem, et docta, quotannis ante Pascha,
S. Congr. S. Officii de numero aliisque adiunctis dispensatronurn, quae
anno praecedenti circa mixtam religionem datae sunt.

30. Dispensandi pro ... vicibus ex graví causa ab omnibus impe
dirnentis dirimentibus matrimonium, iuris tamen ecclesiastici, sive
publicis sive occultis, sive minoris, sive maioris gradus, iis tamen ex
ceptis quae ex affinitate in linea recta consummato matrimonio, ex
ordine sacro et sollemni professione religiosa proveniunt.

Quod vero ad impedimentum dirimens disparitatis cultus, fas non
sit dispensationem concedere nisi servatis iis quae in canonibus 1060
1064. praescripta sunt, et quod ad matrimonia cum hebraeis vel mahu
medanis, dummodo constet de status libertate partis fidelis" ad re-

M PI. és főképpen sz. Alfonz tanítása (VI. 613.).
M Sajtóhiba; nyilván "infidelis" olvasandó.
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movendum pericuium polygarníae, absit periculum circumcisionis pro
lis, et si civilis actus sit ineundus, sit tantum caeremonia civilis nul
laque Mahumetis invocatio aut aliud superstitionis genus interveniat.

Nupturientes ali quam oblationem, si !ieri potest, íuxta vires per
solvant, quam ipse Nuntius, Internuntius vel Delegatus Apostolicus
transmittet ad S. Congregationem S. Officii, si agatur de impedimentis.